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Vader

Moeder

Opmerking

1692

24-07-1692
31-07-1692
31-07-1692
31-07-1692
07-08-1692
07-08-1692
14-08-1692
14-08-1692
14-08-1692
21-08-1692
04-09-1692
04-09-1692
18-09-1692

28-09-1692
28-09-1692
02-10-1692
02-10-1692
16-10-1692
16-10-1692
30-10-1692
06-11-1692
06-11-1692
06-11-1692
06-11-1692
06-11-1692
13-11-1692
23-11-1692

Jenneken
Hermen
Jan
Marija
Gerrit
Marija
Essele
Jan

Dirck
Berendijne
Grietien
Geertruijt
Henr.

Henr.
Jenneken
Neeltien
Griete
Jan
Mechtelt
Marija
Henr.
Gerrit
Gerrit
Janna
Geese
Henr.
Marija

voornaam

Jan
Arent
Jan

Jan
Henr.
Dirck
Gerrit
Klaas
Herm. Jan
Jan
Gerrit
Hermen
Jan

Lamb.
Henr.
Joris
Dirck
Berent
Henr.
Henr.
Gerrit
Jan
Jan
Jacob
Otto
Henr.
Jan

opt

van der

bij

op

t.voegs. achternaam

Nijelandt
Jansen
Berentzen
Borchers
Oems
Wolters
Pluijmers
Jansens
Borgers
Scholte Morreis
Hillitiesdam
Eese
Rijshorst

Weel

Jan Wolterinck
Mattijssen
Scherphoff
Bruijns
Spenckelinck
Scherphoff
Smeijers
Haageman
Bergh

Oems
Leussers
Helmich

voornaam

Stijne
Marija
Berentien
Wilmtien
Jenneken
Hendrickien
Aeltien
Geertien
Hendrickien
Geezijn
Berentien
Engele
Eeffsien

Hermen
Hendrickien
Wibbeken
Jenneken
Geesien
Gerritien
Marrija
Jenneken
Berentien
Fenneken
Barta

Eva
Aeltien
Marija

t.voegs. achternaam
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Notter
Rijssen
Ipelo
Enter
Elsen
Enter
Enter
Enter
Enter
Rijssen
Enterbroeck
Enter

woonende op t
Bloemendal in
Rectum
Enterbroeck

Notter

"Scholte Jan Morreis"

"Weel Lamb."

Rijssen
Zuna
Enterbroeck
Zuna
Rijssen
Enter

Enter "Bergh Jan"
Rijssen
Rijssen
Enterbroeck
Rijssen



26-11-1692

26-11-1692
04-12-1692
07-12-1692
18-12-1692
18-12-1692
18-12-1692
18-12-1692
23-12-1692
1693

01-01-1693
08-01-1693
15-01-1693
15-01-1693
22-01-1693
29-01-1693
12-02-1693

12-02-1693
09-03-1693
16-03-1693
26-03-1693
02-04-1693
09-04-1693
23-04-1693
30-04-1693
30-04-1693
30-04-1693
14-05-1693
14-05-1693

Marija

Gerrit
Henr.
Wolter
Margrieta
Gerritien
Jenneken
Janna
Werner

Dirck
Peter
Jenneken
Hendrijne
Eijngbert
Annegien
Grietien

Lamb.
Henr.
Henr.
Jan
Dirck
Jenneken
Eesse
Barber
Gerrit
Lucas
Aleijda
Aleijda

Vader

voornaam
Otten Derrick

Henr.
Berent
Reint
Gerrit
Jan
Berent
Henr.
Henr.

Mans
Wilm
Berent
Henr.
Geert
Berent
Jan

Jan

Jan

Jan
Theunis
Gerrit Jansen
Henr.
Jan

Jan
Hendrick
Jan
Arent
Gerrit

voor
den

ten

de
ten

op de

int
de

op de
ten

achternaam
Boom

Hommers
Maat
Eesendam
Jansen
Rottman
Braackmans
Maet
Dreteler

Lambert
Peters
Spenckelinck
Drericks
Brandes
Zweers
Glooer of
Sleetenhaar
Exsoo
Wolters
Meegelinck
Coenderinck
Brincterhuis?
Wilde

Plas

Macke
Bijsterije
Kerckhuijs
Peters

Smitt

Moeder

voornaam
Aeltien

Marijken
Geesken
Fenneken
Arentien

Berentien
Jenneken
Roeleffien

Geesken
Gerritien
Marija
Hendrijckien
Aeltien
Elssien
Hermtien

Pelle
Jenneken
Heller?
Gese
Trientien
Geese
Jenneken
Jenneken
Gese
Geesken
Marija
Aeltijn

t.voegs. achternaam

Dircks
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Opmerking

Nutter
Rijssen
Enterbroeck
Rijssen
Elsen
Rijssen

"Maat Berent"

Rijssen

Enter
Rijssen
Enterbroeck
Enter

Enter

Enter

Zuna

Enterbroeck

Elsen

Elen

Enter

Enter

Enter

Elsen "Plas Jan'

Rectum
Rijssen
Rijssen



21-05-1693
29-05-1693
18-06-1693
25-06-1693
25-06-1693
25-06-1693
01-07-1693
16-07-1693
16-07-1693
06-08-1693
20-08-1693
27-08-1693
03-09-1693
03-09-1693
17-09-1693
02-10-1693
02-10-1693
02-10-1693
02-10-1693
01-11-1693
01-11-1693
04-11-1693
04-11-1693
12-11-1693
26-11-1693
03-12-1693
03-12-1693
03-12-1693
24-12-1693

26-12-1693

Jenneken
Roeleff
Wolter
Geertruijt
Hendrijne
Jan
Hermtien
Gesien
Fenneken
Trientien
Gerrit
Engeltien
Henr.
Hermen
Gerrit
Marija
Trijne
Dirckien
Jan
Willemtijn
Henr.
Tunis
Dirckien
Jan
Jenneken
Gerrit
Marija
Enneken
Allegunde Angenis

Dirck

Vader
voornaam
Egbert
Lamb.
Lamb.
Jan opt
Gerrit op
Berent

Engbert

Henr. op
Jan

Jan

Gerrit

Dirck opt
Gerrit

Arent

Henr. op de
Henr. ter
Egbert

Dirck op den
Lucas op
Jan
Evert
Gerrit
Henr.
Tunis
lamb.
Jan
Hermen
Arent
Gerrit

inde

Captein

Jan

achternaam
Morsch
Roelefsen
Jansen
Lentfers
Kleijn Leetinck
Bruijns
Wilmsen
Hove
Borchers
Berents
Brinckhuijs
Bullener
Camp
Jansen
Keurst
Keurst
Hermelinck
Hulshorst
Mockelencaat
Baanis
Spenckelinck
Dijckman
Meijer
Jansen
Morsch
Helmich
Essies

Bergh
Langen

Lamb.

Moeder
voornaam
Dirckien
Hendrickien
Geesken
Fije
Elsien
Willemtien
Hilleken
Jenneken
Anneken
Berentien
Fije
Trientien
Gese
Marija
Fenneken
Jenneken
Dirckien
Hermken
Jenneken
Griete
Geertien
Gesijn
Hendrickien
Mettien
Trijntien
Marija
Dirckien
Trijne
Jenneken

Stockers

Mette
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t.voegs. achternaam

Opmerking

Rectum
Rijssen
Enter

"Morsch Egbert"

Elsen
Rijssen
Elsen
Rectum
Enter

lipelo

Enter
Enterbroeck
Bornerbroeck
Rijssen
Ipelo

Notter
Rijssen
Rectum
Rectum
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Elsen
Rijssen
Rectum
Rijssen
Notter
Rijssen

op den Doorne in
Notter

Enter

Jan is schoolmr.

"Camp Gerrit"

"Bergh Arent'



1694

21-01-1694
28-01-1694
04-02-1694
01-03-1694
04-03-1694
04-03-1694
04-03-1694
25-03-1694
25-03-1694
30-03-1694
09-04-1694
09-04-1694
15-04-1694
15-04-1694
15-04-1694
15-04-1694
22-04-1694
29-04-1694
06-05-1694
06-05-1694
20-05-1694
28-05-1694
03-06-1694
10-06-1694
17-06-1694
20-06-1694
01-07-1694
01-07-1694
04-07-1694
07-07-1694

Dirck
Fenneken
Engeltien
Berentien
Lamb.
Getruijt
Henr.
Gerrit
Hendr.
Jan
Willem
Jenneken
Geesien
Jan
Helena
Fenneken
Anthoni
Gerrit
Roeleff
Griete
Jenneken
Albert
Janna
Jan
Hermijne
Reint
Reijnier
Geertruijt
Jan
Hendrickien

Vader
voornaam

Jan
Jan
Jan
Jan
Derick
Jan
Jan
Jan
Lucas
Gerritt
Gerritt

Reint Jansen

Jan
Albert
Henr.
Jan
Gerrit
Werner
Otto
Jan
Herm.
Jan
Gerritt
Gerritt
Jan
Wessel
Jan Marks
Harmen
Henr.
Jan

t.voegs. achternaam

opt

te

int

opt

opt
opt

Dircksen
Brinck
Spenckelinck
Libberts
Slott

Veer
Schutten
Hermsel
Velt
Middeles
Wilden
Smitt
Esinck
Hegemans
Kamer
Nijelandt
Jansen
Kamer
Lambers
Sleetenhaer
Leijrweert
Mensinck
Smeijers
Berendtsen
Rottmans
Lammers
Glasenmaker
Hollandt
Eijnde
Baen
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Moeder
voornaam

Hermtien
Hendrickien
Marija
Aeltien
Jenneken
Aeltien
Hendrickien
Geesien
Jenneken
Hendrickien
Geertien
Wibbe
Marija
Grietien
Jenneken
Stijntien
Arentien
Griete
Jenneken
Hermtien
Geertien
Hilleken
Jenneken
Trijne
Egbertien
Geertruijt
Jennegien
Jennegien
Hendrickien
Gesien

t.voegs. achternaam

Wilms

Rijssen
Enter

Rijssen
Rijssen
Rectum
Rijssen

op den Oosterhof

Enter
Enter
Rijssen
Enter
Enter
Enter
Elsen
Rijssen
Notter
Rijssen
Rijssen
Enter
Zuna
Enterbroeck
Elsen
Rijssen
Enter
Elsen
Rijssen
Rijssen
Enterbroeck
Rijssen
Rijssen

Opmerking

"Brinck Jan"

"Slott Derick"

"Velt Lucas"

"Wilden Gerrit"

"Kamer Henr."

"Kamer Werner"



Vader

Moeder

Opmerking

07-07-1694

22-07-1694
12-08-1694
26-08-1694
09-09-1694
09-09-1694
16-09-1694
16-09-1694
01-10-1694
14-10-1694
21-10-1694
21-10-1694
21-10-1694
21-10-1694
04-11-1694
02-12-1694
09-12-1694
23-12-1694
23-12-1694
26-12-1694

Henr.

Aeltien
Eelcken
Luttgert
Gerrittien
Marija
Maria
Stientien
Egbert
Jan

Henr.
Berendijne
Henr.
Eijngbert
Harmen
Gerhardus
Elisebeth
Jan
Fenneken
Berent

voornaam
Jan

Gerritt

Dirck Hendricksen opt ter
Jan

Henr.

Jan

Jan

Jan der
Hermen

Herm.

Jan ten
Herm. te
Gerritt

Gerritt

Jan

Werter

Coert

Jan

Drerick voor
den

t.voegs. achternaam

Mensinck

Wolters
Avest
Borchers
Smeijers
Evers
Luunck
Achter
Bruijns
Jansen
Nijhoff
Woolthuijs
Lochter
Eijngbers
Lohuijs
Helmich
Hendertinck
Huijckes
Rottmans
Boom

voornaam t.voegs. achternaam

Gerritien
Hendrickien
Gesien
Engele
Dirckien
Marija
Maria
Willemken
Hendrickien
Dirckien
Janna
Gerritien
Jenneken
Hendrickien
Maria
Jenneken
Engele
Jenneken
Aeltien
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Elsen Jan is schoolmr. tot
Elsen

Enter

Notter

Rijssen

Zuna

Enter

Rijssen

Rijssen

Rijssen

Enter

Noessel bij Helder

Ipelo

Notter

Enter

Notter

Rijssen

Elsen

Ipelo

Elsen



Het project VAN PAPIER NAAR DIGITAAL”

is een initiatief van Hans den Braber en Herman de Wit

L B8 Genealogisch Bronmateriaal

"Wan Papier Naar Digitaal"
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